alteração permutativa ao plano plurianual de investimentos da Junta de Freguesia de 

Galveias, no ano de 2025. ------------------- -------------------------------------------------- 

-------- A alteração orçamental permutativa importa, respetivamente, tanto em 

inscrições/reforços como em diminuições/anulações, no valor de 114.700,00 € (cento 

e catorze mil e setecentos euros). ------------------------------------------------------------- 

---------  Após a devida análise foi decidido aprovar a mesma. ------------------------  

---------  Aprovado por unanimidade. ------------------------------------------------------